
Zust. Änderung Datum Name
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Inhalt randvoll:

Zeichnungs-Nr.:

Benennung:

Datei:

Gewicht ca.:
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Änderungen im Rahman des technischen Fortschritte
vorbehalten Vervielfältigung und Weitergabe an Dritte ist
untersagt!
Diese Computerzeichnung darf nicht manuell geändert werden!
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 Umstellung auf 6755
Boden Gravur
CAD
Mündung 28.10.1981
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01.06.2010
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1.5 ml

0.5 ml
Maßgefäß nach §2 FPV Erzeugnisgruppe:
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Gangzahl: 2
Gewindesteigung 3mm

O34.5 ±1

O36 ±1

1.
5

6

R11

2

57
±1

28

R12
R3

Herstellerzeichen

Klarschrift Gravur

Jahreszahl

Standfläche:
S-Gravur

M1:1M1:1

14.024.18


